CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                  DE 2021

(Do Dep. Wilson Santiago)

RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO REQUERIMENTO Nº 1105/2021

Requer a retirada de tramitação

do requerimento nº 1105/2021

que  dispõe  sobre  “o

apensamento,  para  tramitação

conjunta, da PEC nº 214/2019 a

PEC 125/2011, tendo em vista a

correlação das matérias tratadas

em  ambas  as  Propostas  de

Emenda  à  Constituição  nesta

Comissão Especial”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  a  retirada  de

tramitação do requerimento que dispõe sobre ”o apensamento, para

tramitação conjunta, da PEC nº 214/2019 a PEC 125/2011, tendo em

vista a correlação das matérias tratadas em ambas as Propostas de

Emenda à Constituição nesta Comissão Especial.”

Sala das Comissões, em 19 de maio de 2021.

Deputado Wilson Santiago

*C
D2

10
53

09
88

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Wilson Santiago
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210530988100

RE
Q

 n
.1

11
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
1

17
:2

3
- M

es
a

PTB/PB

*C
D2

10
53

09
88

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Wilson Santiago
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD210530988100

RE
Q

 n
.1

11
3/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
9/

05
/2

02
1

17
:2

3
- M

es
a